' Ж

©
Б Е Л О Я Р С К И Й  Р А Й О Н

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2017 года № 76

О ежегодном проведении в Белоярском районе спортивно-массового мероприятия
Всероссийская массовая лыжная гонка «Лыжня России»

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях реализации Единого календарного плана спортивно­
массовых мероприятий Белоярского района, а также пропаганды и популяризации
физической культуры и спорта, формирования здорового образа жизни у населения
Белоярского района п о с т а н о в л я ю :

1. Комитету по делам молодёжи, физической культуре и спорту администрации
Белоярского района ежегодно, в сроки, утверждаемые Департаментом физической
культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, организовывать и
проводить в Белоярском районе на территории лыжной базы муниципального
автономного учреждения физической культуры и спорта Белоярского района «Дворец
спорта» спортивно-массовое мероприятие Всероссийская массовая лыжная гонка «Лыжня
России».

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению в
Белоярском районе Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России» согласно
приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Исполняющий обязанности
главы Белоярского района А.В.Ойнец

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

Белоярского района
от 03 февраля 2017 года № 76

С О С Т А В
организационного комитета по подготовке и проведению в Белоярском районе

Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России»

Заместитель главы Белоярского района по социальным
вопросам, председатель организационного комитета

председатель Комитета по делам молодёжи,
физической культуре и спорту администрации
Белоярского района, заместитель организационного
комитета

Нуртдинов Радик Альбертович ведущий специалист Комитета по делам молодёжи,
физической культуре и спорту администрации
Белоярского района, секретарь организационного
комитета

Члены организационного
комитета:

начальник отдела министерства внутренних дел России
по Белоярскому району (по согласованию)

начальник внутренней службы федерального
государственного казенного учреждения «9 пожарная
часть по ХМАО -  Югре» (по согласованию)

главный врач бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа Югры
«Белоярская районная больница» (по согласованию)

председатель комитета по культуре администрации
Белоярского района

начальник отдела развития предпринимательства и
потребительского рынка администрации Белоярского
района

директор муниципального автономного учреждения
физической культуры и спорта Белоярского района
«Дворец спорта»

директор автономного учреждения Белоярского района
«Информационный центр «Квадрат»